

Spørsmål og svar – webinar elnnsyn

Q: Er det mulig å bygge egen integrasjon? Vi har tatt i bruk integrasjonspunkt ifm eFormidling?

A: Publisering av data til elnnsyn fungerer p.t. bare via eFormidling.

Q: Kan vi lage egen adapter mellom sakarkiv og IP? Eller er det kun sakarkiv leverandør som kan etablere dette?

A: Det kan lages egen adapter/klient for publisering til elnnsyn via IP. Det er krav til publiseringsformat (NOARK4/5). Direkte til IP i JSONLD format. Vi jobber med et bibliotek som kan tas i bruk for konvertering/validering.

Q: Hvilke kostnader (hvis noen) vil komme til fra bruk av oppstart og bruk av elnnsyn? Årlig vedlikehold, etableringskostnader, kostnad ved nedlastninger eller annet?

A: <https://samarbeid.digdir.no/einnsyn/kostnadsmodell-einnsyn/101>

TietoEVRY:

Q: Brukte dere Public journal, Tieto sin løsning, tidligere? I så fall, hva med de dokumentene som allerede var publisert i den løsningen. Ble de publisert på nytt til elnnsyn?

A: Arendal kommune henter i dag data fra P360 via en løsning som er laget av Prokom. I elnnsyn vil vi overføre all P360 metadata fra 2010 via Tieto sin elnnsynsklienten og inn i elnnsyn.

Q: Har dere mange utvalg og møter? Hvordan håndteres det når politikere byttes ut i utvalgene, kommer noe over automatisk, eller må dere administrere dette manuelt i Digdir elnnsyn. Burde kunne få det over automatisk, både utvalgene og medlemmene.

A: Utvalgsoversikt finnes i elnnsyn, men må vedlikeholdes manuelt i admingrensensnittet. elnnsyn har ikke støtte for oversikt over utvalgsmedlemmer i dag. Det er under utredning om og hvordan dette kan støttes i fremtiden.

Her ser du alle utvalgene i Arendal: <https://www.arendal.kommune.no/politikk-og-organisasjon/politikk/motekalender-og-saksdokumenter/>

Q: For oss som har eArkiv fra TietoEVRY. Hva er planen for innsyn fra eArkiv?

A: Fra v5.7 er det mulig å gjøre søk inn i eArkiv fra innsynssaken i P360°, og dokumenter og filer hentes tilbake og legges inn på innsynssaken. Tilsvarende funksjonalitet er også implementert i automatisk opprettelse basert på innsynsbegjæring fra elnnsyn, hvis dokumenter ikke blir funnet i P360° blir det gjort oppslag i eArkiv som så blir lagt inn på innsynssaken.

Vi jobber med å forbedre denne funksjonaliteten, der også resultatet av innsynsbegjæringer speiles mellom P360° og eArkiv, slik at det blir synlig i eArkiv og at resultatet kan benyttes i P360° både for manuell og automatisk prosessering.